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Številka 40 b – 3. januar 2016 

Kratice:  Č-Črneče; L-Libeliče, D-Dravograd, O-Ojstrica, ŠT- Šentjanž, ŠP - Sv. Peter na Kr. gori; SK – Sveti Križ;  DSČ – Dom starostnikov Črneče;  E – Dom svete Eme Šentjanž;  
	NEDELJA 3.januar 
2. nedelja po božiču
	8.00

8.00

9.30

9.30

9.30

11.00
11.00
	ŠT –  IVAN GRILC – 2.obl. in MICKA in ZOFKA ter JEGLIJENKOVI   

Č –  ŠTEFKA TAVZEL – 1.obl.
D – družina VISKOVIĆ – starši NIKO in LUCIJA 

ŠP –  I.namen: KRISTINA GERHOLD in FRANC –r / II.namen: IVAN VRHOVNIK;  

                                    po maši trikraljevsko koledovanje        

SK –  FRANC KRIVEC – 3.obl.  
L –  mama ROZA -14 obl.. IN oče MAKS PŠENIČNIK
O –  JOŽEF ŠTRUC 

	Ponedeljek

4. januar 
	16.00

18.00

18.30
	DSČ –  PO NAMENU                                  

D – molitev RV in litanij ob prvi soboti 'po fatimsko' (namesto sobote), 

vmes priložnost za sveto spoved – za vse, ki bi radi opravili 5 prvih sobot
D –  ŠTEFANIJA GREŠOVNIK, po maši seja ŽGS    

	Torek                    

5. januar   
	17.00
18.00

18.30
	E –  PO NAMENU 
Č –  PO NAMENU    
D –  CECILIJA IN JOŽE ŽVIKART         

	sreda
6. januar

TRIJE KRALJI Gospodovo razglašenje
	9.30

11.00
 16.00

17.00

18.00
18.00

18.30 
	Pri mašah blagoslov vode v čast sv. Trem kraljem

SK – PO NAMENU 
O –  MARTINA KALIŠNIK      
L –  DANIJEL KRAJNC 
ŠP – GNAMUŠ TONE   
Č –  JULIJA in ALFONZ NABERŽNIK
ŠT –  ANGELA RUPREHT
D – TITUS MORI in OČKOVI                                                  

	Četrtek  

7. januar 
	18.00

18.30
	Č –  PO NAMENU
D – MATILDA PEČOLER    

	Petek
8. januar
	18.00
18.30
	Č – DRAGO PUŠNIK
D – ERJAVC JURIJ

	Sobota
9. januar
	 11.00
18.00

18.30
	D – PO NAMENU družin ZEME, PEČNIK, GALINEC, med mašo krst Katarine 

Č –  ANICA in JOŽE DRETNIK
D – nedeljska večerna maša: NEŽKA BOŽANK (r.d)     

	NEDELJA 
10. januar 
nedelja
JEZUSOVEGA KRSTA
	8.00

8.00

9.30

9.30

9.30

11.00
11.00
	ŠT –  I.namen: TEREZIJA KOTNIK – 1.obl./ II.namen: TATJANA KRENKER -r    

Č –   KATARINA in UROŠ ŠTAFUNKO
D –  V ZAHVALO, blagoslov otrok, krščenih v letu 2015 iz vseh župnij PZD
ŠP –  MARIJA BREZNIK 
SK –  KLANČNIKOVI in ROBINOVI   
L –  ŠTEFANIJA ŠNABL – 1.obl. in DOMINIK ter SOR. 
O – JOŽE KOTNIK   


Jutri začenjamo redni verouk. Cerkvena statistika. Posebej na listu in na strani www.jagnje.si 
- V nedeljo 10.1.2016 vabimo vse starše z otroci, ki smo jih v preteklem letu krstili v naših župnijah Pastoralne zveze Dravograd. Veselimo se srečanja s starši in otroci. Vabljeni.  
